

Protokol č. OEaTSN 1/2023
o vecnom odovzdaní a prevzatí dokončenej stavby:
„Oprava a zateplenie strechy, objekt Hojdana, Haburská 2,
Bratislava“ v MČ Bratislava – Ružinov

I. Účastníci

Odovzdávajúci : **Mestská časť Bratislava - Ružinov**
Mierová ul. 21, 827 05 Bratislava
zastúpené: Ing. Martin Chren – starosta
IČO: 00 603 155
(ďalej len „**odovzdávajúci**“)

Preberajúci : **Hlavné mesto SR Bratislava**
Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava
zastúpené: Ing. Arch. Matúš Vallo – primátor
IČO: 00 603 481
(ďalej len „**preberajúci**“)

II. Dôvod odovzdania

1. Hlavné mesto SR Bratislava je vlastníkom budovy súpis. č. 85 – detské jasle Haburská 2 v Bratislave, situovanej na pozemku registra „C“ KN parc. č. 15284/11, k. ú. Ružinov, ktorá je zapísaná na liste vlastníctva č. 1. Protokolom č. 11 88 0689 22 00 o zverení nehnuteľného majetku hlavného mesta SR Bratislavy a sním súvisiacich práv a záväzkov bola predmetná nehnuteľnosť zverená do správy mestskej časti Bratislava – Ružinov.

2. V súlade so schválením rozpočtu hlavného mesta SR Bratislavy na rok 2021, a na základe Zmluvy o združení finančných prostriedkov boli mestskej časti Bratislava – Ružinov poskytnuté finančné prostriedky na stavbu: „Oprava a zateplenie strechy objektu Hojdana, Haburská 2“, Bratislava, k. ú. Ružinov. Chýbajúce finančné prostriedky na opravu a zateplenie strechy sa mestská časť Bratislava - Ružinov zaviazala uhradiť z vlastných zdrojov.

3. Na základe vyššie uvedeného, sa vykonané stavebné práce na oprave a zateplení strechy, ktorých realizáciu zabezpečila mestská časť Bratislava - Ružinov, v súlade so Zmluvou o združení finančných prostriedkov a v znení Dodatku č.1, odovzdávajú do majetku Hlavnému mestu SR Bratislave.

III. Predmet odovzdania

Predmetom odovzdania a prevzatia je dokončená stavba: „**Oprava a zateplenie strechy objektu Hojdana, Haburská 2**“, ktorá spočívala v obnove stavebných konštrukcií strechy vrátane zateplenia.

Miesto stavby: Bratislava, Mestská časť Bratislava – Ružinov
k.ú. Ružinov, parc. č. 15284/11 súp.č.85 – Detské jasle, Haburská 2

Stavebník: Mestská časť Bratislava – Ružinov
Mierová ul. 21, 827 05 Bratislava

Zhotoviteľ: GSP-Stav, s.r.o.
Hlavná 326/23
929 01 Dunajská Streda

Stavebné povolenie / oznámenie k ohláseniu udržiavacích prác vydala: Mestská časť Bratislava – Vrakuňa ako príslušný stavebný úrad nemala námietky k ohláseným stavebným úpravám.

Stavebné úpravy boli realizované na základe projektovej dokumentácie vypracovanej Ing. arch. Alenou Lukáčovou ateliér AD studio s. r. o., dodávateľskou spoločnosťou GSP-STAV, s.r.o. Preberacie konanie ukončeného diela sa uskutočnilo dňa 22.3.2023.

IV. Hodnota odovzdávaného a preberaného majetku

Pre účely účtovnej evidencie sa odovzdávaná investícia vykonaná na majetku hlavného mesta SR Bratislavy, rozčleňuje podľa organizačných útvarov Magistrátu hl. m. SR Bratislavy, vykonávajúcich operatívnu správu nasledovne:

Sekcia správy nehnuteľností – oddelenie geodetických činností, referát evidencie nehnuteľností

Názov majetku	suma v Eur
Fa. č. 202204 - ateliér AD studio, s. r. o.	10 080,00
Fa. č. 230307 – GSP – STAV, s. r. o.	125 221,63
Fa. č. 230506 - GSP – STAV, s. r. o.	11 547,14

Oprava a zateplenie strechy objektu Hojdana, Haburská 2

v celkovej hodnote146 848,77 €

slovom: stoštyridsaťšesťtisíc osemstoštyridsaťosem € sedemdesiatšesť centov

V. Ostatné ustanovenia

1. Protokol nadobudne platnosť dňom jeho podpisu oboma stranami protokolu.
2. Tento Protokol je povinne zverejňovanou listinou podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov a nadobúda účinnosť podľa ust. § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Tento Protokol sa vyhotovuje v 8-ich rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých odovzdávajúci obdrží 4 a preberajúci dostane 4 exempláre.
4. Obdive strany si tento protokol prečítali, porozumeli mu a nemajú proti jeho forme a obsahu žiadne námietky, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.

V Bratislave, dňa :

Za odovzdávajúceho :

Za preberajúceho :

.....
Ing. Martin Chren
štatutárny zástupca

.....
Ing. Arch. Matúš Vallo
primátor

V prílohe:

1. kópie citovaných faktúr v počte 3ks
2. zápis o odovzdaní a prevzatí 1x

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA - RUŽINOV
Mierová ul. č. 21, 827 05 Bratislava

Dátum: - 1 - 04 - 2022

Číslo: 14566/2022 CS 205/2022

Prílohy: Výnos: 362

ATELIER AD STUDIO

FAKTÚRA

DAŇOVÝ DOKLAD č. 202204

DODÁVATEĽ:

atelier AD studio, s.r.o.

Svetlá 3
811 02 Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I,
oddiel Sro, vložka č.52013/B

Peňažný ústav:
SWIFT/BIC kód:
IBAN:

konštantný symbol: 0308
variabilný symbol: 202204
deň splatnosti: 30.04.2022
deň vystavenia faktúry: 30.03.2022
deň dodania: 30.03.2022
spôsob úhrady: PP

ODBERATEĽ:

Mestská časť Bratislava - Ružinov

Mierová ul. 21
827 05 Bratislava

IČO: 00 603 155
DIČ: 2020699516

OZNAČENIE DODÁVKY:

Na základe Vašej objednávky 8/2022 fakturujem za vypracovanie realizačnej projektovej dokumentácie na zákazku:

„OPRAVA A ZATEPLENIE STRECHY, OBJEKT HOJDANA, HABURSKÁ 2, BRATISLAVA“

sumu vo výške:

rozpis platby: Suma bez DPH	DPH 20%	spolu
8 400,00 €	1 680,00 €	10 080,00 €

K ÚHRADE: 10 080,00 €

slovom: desaťtisícosemdesiat,00 EUR

Ing.arch. Alena Lukáčová
konateľ spoločnosti atelier AD studio, s.r.o.

Ďakujem Vám za úhradu faktúry a teším sa na ďalšiu spoluprácu.

PREVZAL:

FAKTÚRA JE SÚČASNE DODACÍM LISTOM

Rekapitulácia - Súpis vykonaných prác

Stavba: Oprava a zateplenie strechy Haburská 2, Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Ružinov, Mierová ul. 21
Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.
Miesto: Bratislava
Spracoval: Ondrej Mészáros
Dátum: 28.3.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Faktl	Oprava a zateplenie strechy Haburská 2, Bratislava	104 351,36	20 870,27	125 221,63
SO 01 ASR	Zateplenie strechy	102 000,00	20 400,00	122 400,00
SO 01 BLESK	Bleskozvod	2 500,01	500,00	3 000,01
03	Menej práce z dôvodu zmien	-148,65	-29,73	-178,38

Celkom
104351,36 20870,27 125 221,63

Súpis vykonaných prác

Stavba: Oprava a zateplenie strechy Haburská 2, Bratislava
Objekt: Zateplenie strechy

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Ružinov, Mierová ul. 21
Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.
Miesto: Bratislava

Spracoval: Ondrej Mészáros
Dátum: 28. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 27 710,34

2 ZÁKLADY 1 947,65

1	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	3,350	167,57	561,36
2	273362510	<i>Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľou chemickou injektážnou kotvou VME, D 10 mm -0.00001t</i>	cm	1 080,000	0,97	1 047,60
3	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,170	1 992,31	338,69

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 456,46

4	314231124.S	Murivo komínov voľne stojacich z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	1,779	256,58	456,46
---	-------------	--	----	-------	--------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 208,09

5	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	42,615	2,36	100,57
6	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	48,919	13,39	655,03
7	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	42,615	7,13	303,84
8	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	6,304	23,58	148,65

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 22 892,03

9	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	529,200	1,14	603,29
10	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	529,200	0,57	301,64
11	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	529,200	1,14	603,29
12	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	67,100	2,69	180,50
13	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	7,080	23,17	164,04
14	962032631.S	Búranie komínov, muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	1,779	30,35	53,99
15	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	61,933	29,02	1 797,30
16	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	16,515	50,70	837,31
17	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	81,754	3,45	282,05
18	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	50,640	6,41	324,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	976073111.S	Vybúranie komínových lemov profilu do 150 mm, z muriva tehlového alebo betonového, -0,00100t	ks	6,000	1,62	9,72
20	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	29,215	2,33	68,07
21	978071411.S	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. nad 50 mm, -0,11200t	m2	412,884	7,28	3 005,80
22	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	216,433	6,53	1 413,31
23	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	216,433	4,58	991,26
24	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	216,433	8,88	1 921,93
25	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 597,196	0,29	753,19
26	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	216,433	6,59	1 426,29
27	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	649,299	0,74	480,48
28	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	216,433	22,77	4 928,18
29	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	7,432	25,61	190,33
30	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	18,000	141,97	2 555,46

99 Presun hmôt HSV 1 206,11

31	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	37,904	31,82	1 206,11
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 74 289,66

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 30 311,70

32	712300831.S	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	416,634	0,57	237,48
33	712300834.S	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	833,268	0,07	58,33
34	712311102.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovým lakom	m2	461,350	0,73	336,79
35	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,461	1 554,68	716,71
36	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	461,350	3,99	1 840,79
37	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	530,553	4,58	2 429,93
38	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	505,870	6,83	3 455,09
39	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	581,751	10,24	5 957,13
40	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	2 000,000	0,28	560,00
41	311970001400.S	Teleskop d 50x195 mm	ks	2 000,000	0,20	400,00
42	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	14,000	27,81	389,34
43	283220001700.S	Hydroizolačná fólia na detaily hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech	m2	3,990	10,25	40,90
44	712973330.S	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	2,000	19,03	38,06
45	283770003700.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 400 mm	ks	2,000	11,22	22,44
46	712973355.S	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam vytvorenie flekov v rohoch	ks	55,000	6,68	367,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
47	283220001700.S	Hydroizolačná fólia na detaily hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech	m2	16,500	10,25	169,13
48	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	166,810	8,14	1 357,83
49	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	1 334,480	0,35	467,07
50	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 240 mm, priemer 75 mm	ks	14,000	6,73	94,22
51	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	55,900	8,14	455,03
52	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	447,200	0,35	156,52
53	712973771.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 90 mm	m	117,910	12,61	1 486,85
54	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	943,280	0,35	330,15
55	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	155,400	19,21	2 985,23
56	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	1 243,200	0,35	435,12
57	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	487,090	0,52	253,29
58	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	560,154	0,73	408,91
59	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	139,000	9,17	1 274,63
60	311970002210	Kotviaci prvok FATRAFOL do pórobetónu 8x130 mm, FATRA IZOLFA	ks	1 112,000	0,34	378,08
61	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	43,090	21,75	937,21
62	712997002.S	Montáž spádových atikových klinov z expandovaného polystyrénu	m	91,500	2,74	250,71
63	283750001300.S	Doska XPS hr. 160 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	41,175	29,04	1 195,72
64	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	294,861	2,80	825,61

713

Izolácie tepelné

30 935,68

65	713000050.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých lepené z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0088t	m2	81,754	0,94	76,85
66	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	22,230	9,38	208,52
67	283750000500.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	22,675	4,93	111,79
68	713146400.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. 100 mm	m2	922,700	3,78	3 487,81
69	283750004245.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 100 mm	m2	968,835	27,48	26 623,59
70	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	305,086	1,40	427,12

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

243,73

71	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	14,000	5,94	83,16
72	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	14,000	11,28	157,92
73	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,411	1,10	2,65

764

Konštrukcie klampiarske

4 357,62

74	764351820.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	137,700	1,03	141,83
75	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	103,000	26,95	2 775,85
76	764359433.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 300x500x700 mm	ks	2,000	55,85	111,70

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
77	764421870.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, - 0,00252t	m	137,700	1,17	161,11
78	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	73,000	1,16	84,68
79	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	39,340	0,88	34,62
80	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	39,340	24,57	966,58
81	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,764	1,90	81,25

767

Konštrukcie doplnkové kovové

8 440,93

82	767161140.1	Montáž zábradlia rovného z hranatých profilov do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia nad 45 kg	m	26,800	136,60	3 660,88
83	553610010400.1	Zábradlie nerezové, z hranatých profilov, kotvené do boku atiky	m	26,800	136,60	3 660,88
84	369290005500.1	Oceľový rebrík vr. náterov - výlez na strechu kotvený do muríva vr. kotív	m	3,500	142,29	498,02
85	767330823.1	Demontáž oceľového rebríka dl. 3500mm	ks	1,000	91,07	91,07
86	767832100.1	Montáž rebríkov do muríva - výlez na strechu	m	3,500	125,21	438,24
87	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	83,491	1,10	91,84

Celkom bez DPH

102 000,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Oprava a zateplenie strechy Haburská 2, Bratislava
Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Ružinov, Mierová ul. 21
Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.
Miesto: Bratislava

Spracoval: Ondrej Mészáros
Dátum: 28. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

2 307,21

21-M Elektromontáže

2 002,17

1	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	215,000	1,06	227,90
2	354410034800	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast bet.	ks	215,000	3,05	655,75
4	210220105	Podpery vedenia FeZn do muríva PV 01h a PV01-03	ks	14,000	2,62	36,68
6	354410032000	Podpera vedenia FeZn do muríva označenie PV 01	ks	14,000	0,65	9,10
7	210220203	Zachytávacia tyč FeZn do muríva JZ10-15	ks	4,000	7,57	30,28
8	354410022800	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muríva označenie JZ 10	ks	4,000	7,53	30,12
9	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	8,000	6,99	55,92
11	354410023900	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muríva označenie DJ 2	ks	8,000	3,52	28,16
12	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	15,000	2,44	36,60
13	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	15,000	0,98	14,70
14	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	60,000	1,70	102,00
15	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	60,000	0,53	31,80
16	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	8,000	2,44	19,52
17	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	8,000	1,23	9,84
18	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	195,000	1,89	368,55
19	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	26,350	5,86	154,41
20	210964801	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	170,000	0,86	146,20
21	210964821	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	120,000	0,29	34,80
22	210964843	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn do muríva JZ10-15 - 0,00312 t	ks	4,000	2,40	9,60
23	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000	0,24	0,24

95-M Revízie

305,04

24	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvo d	6,000	50,84	305,04
----	-----------	--	-------	-------	-------	--------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

192,80

25	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	19,28	192,80
----	-----------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom bez DPH

2 500,01

Súpis vykonaných prác

Stavba: Oprava a zateplenie strechy Haburská 2, Bratislava
Objekt: Menej práce z dôvodu zmien

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Ružinov, Mierová ul. 21
Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.
Miesto: Bratislava

Spracoval: Ondrej Mészáros
Dátum: 28. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				-148,65
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-148,65
8	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	-6,304	23,58	-148,65
Celkom bez DPH						-148,65

Rekapitulácia - súpis vykonaných prác

Stavba: Oprava a zateplenie strechy Haburská 2, Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Ružinov, Mierová ul. 21
Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.
Miesto: Bratislava
Spracoval: Ondrej Mészáros
Dátum: 18.05.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
062023	Oprava a zateplenie strechy Haburská 2, Bratislava	9 622,62	1 924,52	11 547,14
01	Menej práce z dôvodu zmien	-148,65	-29,73	-178,38
02	Naviac práce z dôvodu zmien	9 771,27	1 954,25	11 725,52

Celkom
9622,62 1924,52 11 547,14

Súpis vykonaných prác

Stavba: Oprava a zateplenie strechy Haburská 2, Bratislava

Objekt: Menej práce z dôvodu zmien

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Ružinov, Mierová ul. 21

Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.

Miesto: Bratislava

Spracoval: Ondrej Mészáros

Dátum: 18.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **-148,65**

6 **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **-148,65**

8	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	-6,304	23,58	-148,65
---	-------------	--	----	--------	-------	---------

Celkom **-148,65**

Súpis vykonaných prác

Stavba: Oprava a zateplenie strechy Haburská 2, Bratislava
Objekt: Naviac práce z dôvodu zmien

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Ružinov, Mierová ul. 21
Zhotoviteľ: GSP-STAV s.r.o.
Miesto: Bratislava

Spracoval: Ondrej Mészáros
Dátum: 18.05.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 727,57

2 ZÁKLADY 620,01

1	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm - Strecha S3, S4	m3	3,700	167,57	620,01
---	-------------	--	----	-------	--------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 107,56

2	964051111.S	Búranie atiky zo železobetónu S4 - pôvodná bet. atika bola poškodená	m3	0,350	193,13	67,60
3	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,840	6,71	5,64
4	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,840	4,71	3,96
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,840	9,14	7,68
6	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,080	0,30	3,02
7	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,840	23,41	19,66

PSV Práce a dodávky PSV 9 043,70

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 809,86

8	712997002.S	Montáž spádových atíkových klinov z expandovaného polystyrénu	m	60,000	2,74	164,40
9	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm šírka 250 mm 2x - strecha S1 ukončenie zateplenia	m2	30,000	20,78	623,40
10	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,878	2,80	22,06

713 Izolácie tepelné 6 367,87

11	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve - Strecha S1, S2, S3, S4, S5	m2	461,000	3,78	1 742,58
12	283720033650	Doska spádová Austrotherm EPS 150, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	27,747	163,75	4 543,57
13	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	62,862	1,30	81,72

764 Konštrukcie klampiarske 1 865,97

14	764421240.S	Oplechovanie ríms z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm - Strecha S4	m	35,200	15,06	530,11
15	764421260.S	Oplechovanie ríms z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 400 mm - Strecha S1	m	61,400	21,19	1 301,07
16	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,312	1,90	34,79

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

9 771,27

//

GSP - STAV s.r.o.
Hlavná 326/23
929 01 Dunajská Streda
IČO: 44 535 031, DIČ / IČ DPH: SK2022744262



ODOVZDÁVACÍ PROTOKOL DIELA

ODOVZDÁVACÍ PROTOKOL
na základe:
Zmluvy o dielo zo dňa: 27.10.2022

Odovzdávajúci (Zhotoviteľ):

Obchodné meno: GSP-STAV, s.r.o.
Sídlo: Hlavná 326/23, 929 01 Dunajská Streda
V zastúpení: Štefan Gavlider
IČO:
DIČ/ IČ DPH:
Tel:
e-mail:

Preberajúci (Objednávateľ):

Názov: Mestská časť Bratislava - Ružinov
Sídlo: Mierová ul. 21, 827 05 Bratislava
V zastúpení: Ing. Martin Chren, starosta
Oprávnená osoba: PhDr. Vladimír Gašperák
IČO: 00 603 155
Tel: +421/2/4828 4167
e-mail: vladimir.gasperak@ruzinov.sk

Predmet preberacieho konania: Odovzdanie stavebného diela: „Stavebné práce - oprava a zateplenie strechy. Objekt Materské centrum HOJDANA - Ružinov, Haburská 2, Bratislava

Miesto stavby: Bratislava - Ružinov, Haburská 2, 827 05 Bratislava

Okres/Kraj: Okres Bratislava, Bratislavský kraj

Termín realizácie: ZAČIATOK: 11.11.2022

UKONČENIE: 22.03.2023

Spracovateľ PD:

ATELIER AD STUDIO s.r.o.
Svetlá 3
811 02 Bratislava
Hlavný projektant:
Ing. Arch. Alena Lukáčova

Stavbyvedúci: Karol Bölcskei
Stavebný majster: Attila Ollári



Zhodnotenie stavu diela pri prevzatí	Dielo bolo zhotovené v súlade s požiadavkami Objednávateľa. Rozsah prác bol znížený o časť „625250201.S - Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy“ (6,304 m ²). Ostatné práce boli vykonané v plnom súlade s rozpočtom/cenovou ponukou, ktorá bola zazmluvnená.
Odchýlky od PD	Odchýlky sú uvedené v stavebnom denníku a sú označené v Projekte skutočného prevedenia.
Ostatné práva a plnenia, ktoré zhotoviteľ a objednávatel majú voči sebe	V rámci uzavretej zmluvy o dielo zo dňa 26.10.2023 boli splnené všetky povinnosti. Preberacím protokolom sa odovzdáva rozsah diela podľa rozpočtu k uvedenej zmluve.

Zástupcovia objednávateľa:

PhDr. Vladimír Gašperák	
Ing. Jana Jurkovičová	

Zástupcovia zhotoviteľa:

Štefan Gavlider	
Karol Bölcskei	

V Dunajskej Strede, dňa 22.03.2023

UIA

Odovzdávajúci

rajúci

GSP-STAV, s.r.o.
Štefan Gavlider - konateľ

MČ BA - Ružinov
PhDr. Vladimír Gašperák